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Certyfikat Jakości 
ISO 9001-2015 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  

w Koszalinie 
75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2 

 

Koszalin, dnia 13.10.2020 r. 
M-2373-20-15/2020 

 
 

Do Oferentów 

 
 
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawę sprzętu medycznego dla SP ZOZ 
MSWiA w Koszalinie ul. Szpitalna 2”. 
 
SP ZOZ MSWiA w Koszalinie informuje, że do postępowania nr M-2373-20/2020 wpłynęły 
poniższe zapytania:  
 

Pytanie 137 

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje dołączenia do oferty: - oświadczenie  
o przynależności do grupy kapitałowej – załącznik nr 5  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w/w oświadczenie zostało złożone w ciągu 3 dni od 
otwarcia ofert oraz opublikowania informacji z otwarcia ofert przez Zamawiającego?  
Odpowiedź – Tak, zmiana zapisów w SIWZ 

 
Pytanie 138 

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje dołączenia do oferty: - załącznik nr 8  
Zgodnie z informacją w dziale V  pkt. 1 ppkt. 2 Zamawiający oczekuje przedstawienia 
oświadczenia o rocznym obrocie wykonawcy (…) lub informacji z banku lub SKO 
potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych.  
Czy w przypadku, gdy Wykonawca przedstawi informację z banku lub SKO, jest również 
zobowiązany do składania oświadczenia nr 8?  
Odpowiedź – W przypadku wymaganych dokumentów nie ma potrzeby składania 
oświadczenia.  
 
Pytanie 139 

Zgodnie z informacją w dziale VII pkt. 4 Zamawiający oczekuje potwierdzenia spełniania przez 
Wykonawcę warunków udziału dotyczących sytuacji ekonomicznej i finansowej na wezwanie.  
W dziale VII pkt. 1 dokumenty te są wymienione jako składane wraz z ofertą. Czy zatem 
Zamawiający oczekuje dostarczenia w/w dokumentów z ofertą czy na wezwanie?  
Odpowiedź – Zamawiający oczekuje dostarczenie w/w dokumentów na wezwanie. 
 
Pytanie 140 

Dotyczy wzoru umowy par. 5 pkt. 4.  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację w/w punktu na:  
Okresowe przeglądy techniczne z niezbędnymi testami w cenie dostawy – częstotliwość 
zgodnie z zaleceniami producenta (wliczając test w ostatnim miesiącu gwarancji). W 
przypadku określonych urządzeń medycznych producenci zalecają przeglądy rzadziej niż raz 
w roku.  
Odpowiedź – Tak, zapis zmieniony 

 
Pytanie 141 

Dotyczy wzór umowy § 5 pkt. 11  
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Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę przystąpienia do naprawy na: w przeciągu 48 
godzin w dni robocze?  
Odpowiedź – Tak, zapis zmieniony 

 
Pytanie 142 

Dotyczy wzór umowy § 5 pkt. 12 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację czasu naprawy do 3 dni jeżeli naprawa nie 
będzie  wymagać sprowadzania części zamiennych z zagranicy i do 14 dni jeżeli zaistnieje 
taka konieczność?  
Odpowiedź – Tak, zapis zmieniony 

 

Pytanie 143 

Dotyczy wzoru umowy § 6 pkt. 1  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości brutto przedmiotu umowy 
(urządzenia), którego dotyczy zwłoka (a nie od całkowitej wartości umowy )? Jeśli dostawa 
przedmiotu umowy będzie w zdecydowanej mierze zrealizowana. 
Odpowiedź - Tak, zapis zmieniony 

 

Pytanie 144 

Dotyczy wzoru umowy § 6 pkt. 2,3,4  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości brutto przedmiotu umowy 
(urządzenia), którego dotyczy zwłoka (a nie od całkowitej wartości umowy )? Jeśli 
zobowiązania z tyt. gwarancji i rękojmi czy innych obowiązków określonych w umowie będą w 
zdecydowanej mierze zrealizowane (a zwłoka będzie dot. jednego urządzenia). 
Odpowiedź- Tak, zapis zmieniony 

 

Pytanie 145 

Dotyczy wzoru umowy §6 pkt. 1-3  
Proponujemy, aby w omawianym punkcie słowo „opóźnienie” zastąpić słowem „zwłoka”. 
Odpowiedź  - Tak, zapis zmieniony 

 
Pytanie 146 

Dotyczy wzoru umowy § 6  
Proponujemy wprowadzenie zapisu o następującej treści:  
„Maksymalny limit kar umownych, jakie Zamawiający może naliczyć Wykonawcy, wynosi 10% 
wartości wynagrodzenia brutto umowy. 
Odpowiedź- zgodnie z SIWZ 

 
Pytanie 147 

Dotyczy wzoru umowy  
W związku z aktualną sytuacją związaną z rozprzestrzenianiem się zakażenia wirusem SARS-
CoV-2, , proponujemy dodatnie Paragrafu o treści: 

1. Żadna ze Stron nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie 
zobowiązań wynikających z Umowy, spowodowanych siłą wyższą, tj. przez okoliczności 
nadzwyczajne, nieprzewidywalne, lub też niemożliwe do uniknięcia mimo możliwości ich 
przewidzenia, w szczególności: klęski żywiołowe, katastrofy, strajki, zamieszki, embarga, 
stany zagrożenia epidemicznego, stany epidemii, stany nadzwyczajne, w tym stany klęski 
żywiołowej, decyzje, zarządzenia organów państwa itp.  
Odpowiedź 

 
2. Terminy wykonania zobowiązań wynikających z Umowy, w tym czasu reakcji, ulegają 

przedłużeniu o czas trwania siły wyższej.  
Odpowiedź- zgodnie z SIWZ 

 
3. W przypadku zaistnienia zdarzenia siły wyższej, Strona, która na skutek siły wyższej nie może 

należycie wykonać zobowiązań wynikających z Umowy, zawiadomi niezwłocznie drugą Stronę 
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o zaistnieniu siły wyższej, jednocześnie określając jej wpływ na wykonanie zobowiązań. Po 
zawiadomieniu, Strony będą współdziałać w dobrej wierze w celu wywiązania się ze 
zobowiązań w stopniu, w jakim jest to praktycznie możliwe oraz będzie poszukiwać wszelkich 
sensownych alternatywnych środków działania, możliwych mimo zaistnienia okoliczności siły 
wyższej. 
Odpowiedź- zgodnie z SIWZ  
 
Pytanie 148 

Dotyczy załącznika nr 3 do SIWZ – wymóg „wszystkie wymienione materiały zużywalne w 
okresie gwarancji fabrycznie nowe”   
Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancja na urządzenia medyczne nie obejmuje 
przypadków naturalnego zużycia się (na skutek korzystania z nich przez użytkownika) 
akcesoriów, części i materiałów /elementów zużywalnych (eksploatacyjnych), a także wyrobów 
jednorazowego użytku wchodzących w skład przedmiotu umowy, a w szczególności, że nie 
znajdują do nich zastosowania zapisy dotyczące przedłużenia i odnowienia gwarancji?  
Odpowiedź – Tak, zamawiający potwierdza 

 

Pytanie 149 

Dotyczy zadania 12 - Kardiomonitor  Pkt 4  

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor o wadze 4 kg bez baterii?  
Odpowiedź – Tak, opis zmieniony 
 
Pytanie 150 

Dotyczy zadania 12 – Kardiomonitor Pkt 9 

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością regulacji jasności ekranu w zakresie 

10 poziomów? 

Odpowiedź – Tak, opis zmieniony 

 

Pytanie 151 

Dotyczy zadania 12 – Kardiomonitor Pkt 10  

Czy Zamawiający dopuści monitor pacjenta z trendami tabelarycznymi i graficznymi 

mierzonych parametrów – 168 godzin z rozdzielczością  1 min dla skali czasu do 2 godzin 

oraz odpowiednio mniejszą dla większej skali czasu w celu zapewnienia łatwego odczytu, 

wyposażony w pamięć 36 godzin Full Disclosure dla: wszystkich krzywych EKG, SpO2, 

Oddechu i 2x IBP? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 152 

Dotyczy zadania 12 – Kardiomonitor Pkt 11  

Czy Zamawiający dopuści monitor wyposażony w pamięć 200 zdarzeń alarmowych 

zawierających wartość parametru, który wywołał alarm oraz odcinki 3 krzywych dynamicznych 

trwające ok. 14 sekund? 

Odpowiedź – Tak, opis zmieniony 
 
Pytanie 153 

Dotyczy zadania 12 – Kardiomonitor Pkt 14  

Czy Zamawiający dopuści zakres HR 30-300 bpm? 

Odpowiedź – Tak, opis zmieniony 

 

Pytanie 154 

Dotyczy zadania 12 – Kardiomonitor Pkt 17  

Czy Zamawiający dopuści dokładność pomiaru HR +/- 5 bpm? 

Odpowiedź- Tak, opis zmieniony 
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Pytanie 155 

Dotyczy zadania 12 – Kardiomonitor Pkt 18  

Czy Zamawiający dopuści prędkości kreślenia  12.5mm/s, 25mm/s, 50mm/s? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 156 

Dotyczy zadania 12 – Kardiomonitor Pkt 21  

Czy Zamawiający dopuści realizację tego wymogu przez możliwość regulacji rozmiaru krzywej 

EKG w zakresie: x0,5, x1, x2 i x4? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 157 

Dotyczy zadania 12 – Kardiomonitor Pkt 22  

Czy Zamawiający dopuści analizę odcinka ST w zakresie +/- 0,9 mV i jednoczesną 

prezentację odchylenia w 4 odprowadzeniach? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 158 

Dotyczy zadania 12 – Kardiomonitor Pkt 23  

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi punktu 24 monitor wyposażony w filtr krzywych 

EKG o trybach pracy: Monitorowanie, Pośredni, Diagnostyczny i ST? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 159 

Dotyczy zadania 12 – Kardiomonitor Pkt 24  

Czy Zamawiający dopuści analizę zaburzeń rytmu z rozpoznaniem 16 zaburzeń? 

Odpowiedź- Tak, opis zmieniony 

 

Pytanie 160 

Dotyczy zadania 12 – Kardiomonitor Pkt 26  

Czy Zamawiający dopuści pomiar impedancyjny częstości oddechów w zakresie 4-120 

odd./min? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 161 

Dotyczy zadania 12 – Kardiomonitor Pkt 27  

Czy Zamawiający dopuści dokładność pomiaru +/- 5 oddechów? 

Odpowiedź- Tak, opis zmieniony 
 
Pytanie 162 

Dotyczy zadania 12 – Kardiomonitor Pkt. 28  

Czy Zamawiający dopuści monitor bez tej funkcji? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 163 

Dotyczy zadania 12 – Kardiomonitor Pkt. 29  

Czy Zamawiający dopuści szybkość przesuwu krzywej oddechowej regulowaną w zakresie: 
0,625; 6,25 i 12,5 mm/s?  
Odpowiedź- Tak, opis zmieniony 

 

Pytanie 164 

Dotyczy zadania 12 – Kardiomonitor Pkt 30  
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Czy spełni wymogi Zamawiającego monitor umożliwiający zmianę rozmiaru krzywej 

oddechowej w zakresie od 0 do 1 ze skokiem co 0,1? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 165 

Dotyczy zadania 12 – Kardiomonitor Pkt 31  

Czy Zamawiający dopuści monitor umożliwiający pośrednią regulację alarmu bezdechu 

poprzez regulację dolnej granic alarmu częstości oddechu od 4 w górę?  

Odpowiedź- Tak 

 
Pytanie 166 

Dotyczy zadania 12 – Kardiomonitor Pkt 32  

Czy zamawiający dopuści monitor, który zamiast liczbowego wskaźnika perfuzji prezentuje 

wskaźnik siły sygnału? 

Odpowiedź- Tak, opis zmieniony 

 

Pytanie 167 

Dotyczy zadania 12 – Kardiomonitor Pkt 33  

Czy Zamawiający dopuści zakres pomiarowy saturacji 1-100%? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 168 

Dotyczy zadania 12 – Kardiomonitor Pkt 34  

Czy Zamawiający dopuści zakres pomiarowy pulsu min. 30-240 bpm?  

Odpowiedź- Tak 
 
Pytanie 169 

Dotyczy zadania 12 – Kardiomonitor Pkt 36  

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez tej funkcji?  

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 170 

Dotyczy zadania 12 – Kardiomonitor Pkt 37  

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez tej funkcji? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 171 

Dotyczy zadania 12 – Kardiomonitor Pkt 39  

Czy Zamawiając dopuści prezentację wskaźnika w polu parametru SpO2, znajdującym się 

obok krzywej pletyzmograficznej? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 172 

Dotyczy zadania 12 – Kardiomonitor Pkt 42  

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez prezentacji pulsu monitorowanego za 

pośrednictwem mankietu do NIBP?  

Odpowiedź - Tak 

 

Pytanie 173 

Dotyczy zadania 12 – Kardiomonitor Pkt 43  

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor, dla którego producent nie podaje dokładności 

pomiaru NIBP, ale określił, że pomiary ciśnienia w mankiecie są równoznaczne z pomiarami 

metodą wewnątrztętniczą w zakresie zaleconym przez normę? 
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Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 174 

Dotyczy zadania 12 – Kardiomonitor Pkt 45  

Czy Zamawiający dopuści zakres programowania interwałów w trybie Auto 1-120 minut? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 175 

Dotyczy zadania 12 – Kardiomonitor Pkt 46  

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez tej funkcji? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 176 

Dotyczy zadania 12 – Kardiomonitor Pkt 48  

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez tej funkcji, z możliwością weryfikacji 

historycznych wyników pomiarów NIBP w pamięci trendów? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 177 

Dotyczy zadania 12 – Kardiomonitor Pkt 49 

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez tej funkcji? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 178 

Dotyczy zadania 12 – Kardiomonitor Pkt 50  

Czy Zamawiający dopuści zakres pomiarowy temperatury 10-450C? 

Odpowiedź- Tak 
 
Pytanie 179 

Dotyczy zadania 12 – Kardiomonitor Pkt 57  

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością akceptowania bieżących stanów 

alarmowych, czasowego wyciszania wszystkich alarmów na 2 minuty oraz wyciszania ich bez 

limitu czasowego, z możliwością indywidualnego wyłączania poszczególnych alarmów? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 180 

Dotyczy zadania 12 – Kardiomonitor Pkt 58  

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością regulacji alarmów monitorowanych 

parametrów: ustawienia górnych i dolnych granic alarmowych dla większości monitorowanych 

parametrów i ustawiania pojedynczych granic alarmowych dla niektórych parametrów, jak np. 

liczba PVC, SVC, itp., w którym poszczególne granice alarmowe regulowane są w menu 

konfiguracji odpowiednich parametrów, a dodatkowo istnieje możliwość automatycznego 

dostosowania granic dla wszystkich parametrów z poziomu jednego menu? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 181 

Dotyczy zadania 12 – Kardiomonitor Pkt 61  

Czy Zamawiający dopuści monitor bez wbudowanego systemu zarządzania danymi pacjenta 

umożliwiającego zapis oraz eksport danych min. 15 monitorowanych pacjentów? 

Odpowiedź - Tak 

 

Pytanie 182 

Dotyczy zadania 12 – Kardiomonitor Pkt 62  
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Czy Zamawiający dopuści monitor z możliwością wprowadzania danych pacjenta za pomocą 

alfanumerycznej klawiatury ekranowej tam gdzie jest to potrzebne (imię, nazwisko, numer ID), 

a tam gdzie to wygodniejsze (wzrost, waga, wiek) wprowadzanie tych danych z 

wykorzystaniem kursorów góra/dół lub z wykorzystaniem pokrętła, bez możliwości 

wprowadzenia płci i grupy krwi? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 183 

Dotyczy zadania 12 – Kardiomonitor Pkt 63  

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez tej funkcji, z możliwością wyłączania wybranych 

pomiarów, np. impedancyjnego pomiaru oddechu lub pomiaru CO2? 

Odpowiedź - Tak 

 

Pytanie 184 

Dotyczy zadania 12 – Kardiomonitor Pkt 64 i 65  

Czy Zamawiający dopuści monitor bez tej funkcji? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 185 

Dotyczy zadania 12 – Kardiomonitor Pkt 70  

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w 2 widoki: standardowy z układem 

krzywych dynamicznych wraz z odpowiadającymi im parametrami liczbowymi i dodatkowymi 

parametrami u dołu ekranu, a także widok dużych znaków, z możliwością wyświetlania 

trendów z ostatnich 20 min, 1 godz., 2 godz., 4 godz., 6 godz., 8 godz. i więcej oraz OxyCRG 

w dodatkowych zakładkach ekranowych, bez funkcji podglądu danych z innych łóżek, bez 

trybu listy, widoku 7-EKG oraz 7-EKG i dodatkowych krzywych? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 186 

Dotyczy zadania 12 – Kardiomonitor Pkt 71   

Zamawiający dopuści kardiomonitor bez tej funkcji? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 187 

Dotyczy zadania 12 – Kardiomonitor Pkt 72  

Zamawiający dopuści kardiomonitor bez tej funkcji? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 188 

Dotyczy zadania 12 – Kardiomonitor Pkt 73  

Czy Zamawiający dopuści monitor wyposażony w programowany tryb nocny bez możliwości 

regulacji głośności przycisków (naciśnięcie przycisków zawsze jest bezgłośne), za to z 

możliwością regulacji głośności dźwiękowego sygnału zakończenia pomiaru NIBP? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 189 

Dotyczy zadania 12 – Kardiomonitor Pkt 77   

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor, który po rozbudowie o dedykowane oprogramowanie 

serwerowe umożliwia zwalidowanym użytkownikom podgląd danych z kardiomonitorów na 

ekranie komputerów podłączonych do sieci szpitalnej? 

Odpowiedź - Tak 

 

Pytanie 190 
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Dotyczy zadania 12 – Kardiomonitor Pkt 78  

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w porty USB służące do podłączania 

eksportu logów serwisowych i przenoszenia konfiguracji pomiędzy stanowiskami? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 191 

Dotyczy zadania 12 – Kardiomonitor Pkt 82  

Czy spełni wymogi Zamawiającego kardiomonitor wyposażony w ramę na zaawansowane 

moduły rozszerzeń, umożliwiającą podłączenie m.in. modułu do pomiaru CO2? 

Odpowiedź – zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 192 

Dotyczy zadania 12 – Kardiomonitor Pkt 83   

Czy spełni wymogi Zamawiającego monitor z możliwością wydruku danych na drukarce A4 za 

pośrednictwem centrali, z możliwością rozbudowy o rejestrator termiczny umożliwiający 

bezpośredni wydruk danych z monitora? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 193 

Dotyczy zadania 12 – Kardiomonitor Pkt 85  

Czy Zamawiający dopuści inwazyjny pomiar ciśnienia w zakresie -40 do 320 mmHg? 

Odpowiedź- Tak, opis zmieniony 

 

Pytanie 194 

Dotyczy zadania 12 – Kardiomonitor Pkt 85  

Czy Zamawiający dopuści etykiety: Art ;ABP ;PA ;CVP ;LAP ;RAP ;ICP ;RVP ;UAC ;UVC ; 

IBP1, IBP2, IBP4 (nieokreślone etykiety kanałów) bez możliwości programowania zakresów 

pomiarowych? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 195 

Dotyczy zadania 12 – Kardiomonitor Pkt 85  

Czy Zamawiający dopuści brak pomiaru PPV i SPV? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 196 

Dotyczy zadania 12 – Kardiomonitor Pkt 87  

Czy Zamawiający dopuści mankiety w rozmiarach :  

Dla dorosłych  -mały – 17-25 cm 

Dla dorosłych – 23-33 cm 

Dla dorosłych duży – 31-40 cm? 

Odpowiedź- Tak, opis zmieniony 

 

Pytanie 197 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią  Pkt 4  

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor o wadze 4 kg bez baterii? 

Odpowiedź- Tak, opis zmieniony 

 

Pytanie 198 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią  Pkt 9  

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością regulacji jasności ekranu w zakresie 

10 poziomów? 

Odpowiedź- Tak, opis zmieniony 
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Pytanie 199 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią Pkt 10  

Czy Zamawiający dopuści monitor pacjenta z trendami tabelarycznymi i graficznymi 

mierzonych parametrów – 168 godzin z rozdzielczością  1 min dla skali czasu do 2 godzin 

oraz odpowiednio mniejszą dla większej skali czasu w celu zapewnienia łatwego odczytu, 

wyposażony w pamięć 36 godzin Full Disclosure dla: wszystkich krzywych EKG, SpO2, 

Oddechu i 2x IBP? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 200 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią Pkt 11  

Czy Zamawiający dopuści monitor wyposażony w pamięć 200 zdarzeń alarmowych 

zawierających wartość parametru, który wywołał alarm oraz odcinki 3 krzywych dynamicznych 

trwające ok. 14 sekund? 

Odpowiedź- Tak, opis zmieniony 

 

Pytanie 201 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią Pkt 14  

Czy Zamawiający dopuści zakres HR 30-300 bpm? 

Odpowiedź- Tak, opis zmieniony 

 

Pytanie 202 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią Pkt 17  

Czy Zamawiający dopuści dokładność pomiaru HR +/- 5 bpm? 

Odpowiedź- Tak, opis zmieniony 
 
Pytanie 203 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią Pkt 18  

Czy Zamawiający dopuści prędkości kreślenia  12.5mm/s, 25mm/s, 50mm/s? 

Odpowiedź- Tak, opis zmieniony 

 

Pytanie 204 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią Pkt 21  

Czy Zamawiający dopuści realizację tego wymogu przez możliwość regulacji rozmiaru krzywej 

EKG w zakresie: x0,5, x1, x2 i x4? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 205 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią Pkt 22  

Czy Zamawiający dopuści analizę odcinka ST w zakresie +/-0,9 mV i jednoczesną prezentację 

odchylenia w 4 odprowadzeniach? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 206 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią Pkt 23  

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi punktu 24 monitor wyposażony w filtr krzywych 

EKG o trybach pracy: Monitorowanie, Pośredni, Diagnostyczny i ST? 

Odpowiedź- Tak 
 
Pytanie 207 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią Pkt 24  

Czy Zamawiający dopuści analizę zaburzeń rytmu z rozpoznaniem 16 zaburzeń? 
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Odpowiedź- Tak, opis zmieniony 

 

Pytanie 208 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią Pkt 26  

Czy Zamawiający dopuści pomiar impedancyjny częstości oddechów w zakresie 4-120 

odd./min. 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 209 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią Pkt 27  

Czy Zamawiający dopuści dokładność pomiaru +/- 5 oddechów? 

Odpowiedź- Tak, opis zmieniony 

 

Pytanie 210 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią Pkt. 28  

Czy Zamawiający dopuści monitor bez tej funkcji? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 211 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią Pkt. 29  

Czy Zamawiający dopuści szybkość przesuwu krzywej oddechowej regulowaną w zakresie: 

0,625; 6,25 i 12,5 mm/s? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 212 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią Pkt 30  

Czy spełni wymogi Zamawiającego monitor umożliwiający zmianę rozmiaru krzywej 

oddechowej w zakresie od 0 do 1 ze skokiem co 0,1? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 213 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią Pkt 31  

Czy Zamawiający dopuści monitor umożliwiający pośrednią regulację alarmu bezdechu 

poprzez regulację dolnej granic alarmu częstości oddechu od 4 w górę?  

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 214 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią Pkt 32  

Czy zamawiający dopuści monitor, który zamiast liczbowego wskaźnika perfuzji prezentuje 

wskaźnik siły sygnału? 

Odpowiedź- Tak, opis zmieniony 

 

Pytanie 215 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią Pkt 33  

Czy Zamawiający dopuści zakres pomiarowy saturacji 1-100%? 

Odpowiedź- Tak, opis zmieniony 

 

Pytanie 216 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią Pkt 34  

Czy Zamawiający dopuści zakres pomiarowy pulsu min. 30-240 bpm?  

Odpowiedź- Tak 
 
Pytanie 217 
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Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią Pkt 36  

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez tej funkcji?  

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 218 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią Pkt 37  

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez tej funkcji? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 219 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią Pkt 39  

Czy Zamawiając dopuści prezentację wskaźnika w polu parametru SpO2, znajdującym się 

obok krzywej pletyzmograficznej? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 220 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią Pkt 42  

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez prezentacji pulsu monitorowanego za 

pośrednictwem mankietu do NIBP?  

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 221 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią Pkt 43  

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor, dla którego producent nie podaje dokładności 

pomiaru NIBP, ale określił, że pomiary ciśnienia w mankiecie są równoznaczne z pomiarami 

metodą wewnątrztętniczą w zakresie zaleconym przez normę? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 222 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią Pkt 45 

 Czy Zamawiający dopuści zakres programowania interwałów w trybie Auto 1-120 minut? 

Odpowiedź- Tak 
 
Pytanie 223 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią Pkt 46  

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez tej funkcji? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 224 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią Pkt 48  

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez tej funkcji, z możliwością weryfikacji 

historycznych wyników pomiarów NIBP w pamięci trendów? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 225 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią Pkt 49  

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez tej funkcji? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 226 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią Pkt 50 

 Czy Zamawiający dopuści zakres pomiarowy temperatury 10-450C? 

Odpowiedź- Tak 
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Pytanie 227 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią Pkt 57  

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością akceptowania bieżących stanów 

alarmowych, czasowego wyciszania wszystkich alarmów na 2 minuty oraz wyciszania ich bez 

limitu czasowego, z możliwością indywidualnego wyłączania poszczególnych alarmów? 

Odpowiedź- Tak 

 
Pytanie 228 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią Pkt 58  

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością regulacji alarmów monitorowanych 

parametrów: ustawienia górnych i dolnych granic alarmowych dla większości monitorowanych 

parametrów i ustawiania pojedynczych granic alarmowych dla niektórych parametrów, jak np. 

liczba PVC, SVC, itp., w którym poszczególne granice alarmowe regulowane są w menu 

konfiguracji odpowiednich parametrów, a dodatkowo istnieje możliwość automatycznego 

dostosowania granic dla wszystkich parametrów z poziomu jednego menu? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 229 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią Pkt 61 

Czy Zamawiający dopuści monitor bez wbudowanego systemu zarządzania danymi pacjenta 

umożliwiającego zapis oraz eksport danych min. 15 monitorowanych pacjentów? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 230 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią Pkt 62  

Czy Zamawiający dopuści monitor z możliwością wprowadzania danych pacjenta za pomocą 

alfanumerycznej klawiatury ekranowej tam gdzie jest to potrzebne (imię, nazwisko, numer ID), 

a tam gdzie to wygodniejsze (wzrost, waga, wiek) wprowadzanie tych danych z 

wykorzystaniem kursorów góra/dół lub z wykorzystaniem pokrętła, bez możliwości 

wprowadzenia płci i grupy krwi? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 231 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią Pkt 63  

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez tej funkcji, z możliwością wyłączania wybranych 

pomiarów, np. impedancyjnego pomiaru oddechu lub pomiaru CO2? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 232 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią Pkt 64 i 65 

Czy Zamawiający dopuści monitor bez tej funkcji? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 233 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią Pkt 70  

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w 2 widoki: standardowy z układem 

krzywych dynamicznych wraz z odpowiadającymi im parametrami liczbowymi i dodatkowymi 

parametrami u dołu ekranu, a także widok dużych znaków, z możliwością wyświetlania 

trendów z ostatnich 20 min, 1 godz., 2 godz., 4 godz., 6 godz., 8 godz. i więcej oraz OxyCRG 

w dodatkowych zakładkach ekranowych, bez funkcji podglądu danych z innych łóżek, bez 

trybu listy, widoku 7-EKG oraz 7-EKG i dodatkowych krzywych? 

Odpowiedź- Tak 
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Pytanie 234 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią Pkt 71   

Zamawiający dopuści kardiomonitor bez tej funkcji? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 235 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią Pkt 72  

Zamawiający dopuści kardiomonitor bez tej funkcji? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 236 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią Pkt 73  

Czy Zamawiający dopuści monitor wyposażony w programowany tryb nocny bez możliwości 

regulacji głośności przycisków (naciśnięcie przycisków zawsze jest bezgłośne), za to z 

możliwością regulacji głośności dźwiękowego sygnału zakończenia pomiaru NIBP? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 237 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią Pkt 77   

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor, który po rozbudowie o dedykowane oprogramowanie 

serwerowe umożliwia zwalidowanym użytkownikom podgląd danych z kardiomonitorów na 

ekranie komputerów podłączonych do sieci szpitalnej? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 238 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią Pkt 78  

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w porty USB służące do podłączania 

eksportu logów serwisowych i przenoszenia konfiguracji pomiędzy stanowiskami? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 239 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią Pkt 82  

Czy spełni wymogi Zamawiającego kardiomonitor wyposażony w ramę na zaawansowane 

moduły rozszerzeń, umożliwiającą podłączenie m.in. modułu do pomiaru CO2? 

Odpowiedź – zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 240 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią Pkt 83   

Czy spełni wymogi Zamawiającego monitor z możliwością wydruku danych na drukarce A4 za 

pośrednictwem centrali, z możliwością rozbudowy o rejestrator termiczny umożliwiający 

bezpośredni wydruk danych z monitora? 

Odpowiedź – zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 241 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią Pkt 85  

Czy Zamawiający dopuści inwazyjny pomiar ciśnienia w zakresie -40 do 320 mmHg? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 242 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią Pkt 85  
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Czy Zamawiający dopuści etykiety: Art ;ABP ;PA ;CVP ;LAP ;RAP ;ICP ;RVP ;UAC ;UVC ; 

IBP1, IBP2, IBP4 (nieokreślone etykiety kanałów) bez możliwości programowania zakresów 

pomiarowych? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 243 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią Pkt 85  

Czy Zamawiający dopuści brak pomiaru PPV i SPV? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 244 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią Pkt 86  

Czy Zamawiający dopuści pomiar w strumieniu bocznym, zakres 0-150 mmHg, rozdzielczość 

0,1% lub 1 mmHg; zakres pomiarowy częstości oddechów 4-80 odd/min, możliwość pomiaru u 

pacjentów zaintubowanych i niezaintubowanych? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 245 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią Pkt 86  

Czy Zamawiający dopuści pomiar w strumieniu bocznym, zakres 0-113 mmHg, rozdzielczość 

0,1% lub 1 mmHg; zakres pomiarowy częstości oddechów 4-100 odd/min, możliwość pomiaru 

u pacjentów zaintubowanych i niezaintubowanych? 

Odpowiedź- Tak 

 

Pytanie 246 

Dotyczy zadania 23 - Kardiomonitor z kapnometrią Pkt 88  

Czy Zamawiający dopuści mankiety w rozmiarach :  

Dla dorosłych  -mały – 17-25 cm 

Dla dorosłych – 23-33 cm 

Dla dorosłych duży – 31-40 cm? 

Odpowiedź- Tak, opis zmieniony 

 

 

 

    
 Elżbieta Czeszewska 

…………………………….. 

Dyrektor 

SP ZOZ MSWiA w Koszalinie 
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